
ПЕРИОДИЧЕСКИЕ ИЗДАНИЯ ПОЛУЧАЕМЫЕ В БИЦ ЗА 2020 ГОД I- II ПОЛУГОДИЕ 

Периодическое издание, получаемые в БИЦ ЖАГУ в 2020 г. 

1-полугодие   

1. Подписные издания Кыргызстана 

а) Газеты  

  

п/н 

Индекс 

издания 

Наименование 

изданий  

Количество 

комплектов 

1 68544 АиФ - Кыргызстан 1 

2 68560 Аймак 10 

3 68426 Акыйкат 6 

4 68440  Вечерний Бишкек 1 

5  Дил 6 

6 68606  Жаңы ордо 3 

7 68411   Кутбилим (кырг.яз) 26 

8 68418   Кутбилимсабак 26 

9 68484   Кыргыз тили (кырг.) 6 

10 68416   Кыргызтуусу 6 

11 68415   Слово Кыргызстана 6 

12 68548   Тилжанамаданият 5 

13 68451   ЭркинТоо 6 

14 31470   Комсом. правда в Кырг. 1 

                              б) Журналы   
1 77312   Главный бухгалтер 2 

2 77316 Здравоохранение КР 1 

3 77347   Нормативные акты КР 

 с прил. «ЭркинТоо» 

2 

4 77397   Нормативные акты КР 3 

5 77331   Русск. яз.и лит. в кырг. школе (на русск.яз.) 1 

6 77438   Эл агартуу 6 

Подписка на российские издания (журналы)  

  

п/н 

Индекс 

издания 

Наименование 

издания  

Количество 

комплектов 

1 71400 Акушерство и гинекология 1 

2 70052 Биология в школе  1 

3 70080 Библиотека 1 

4 70130 Ветеринария 1 

5 70131 Вопросы психологии 1 

6 82521 Высшее образов . в России 1 

7 73075 Горный журнал 1 

8 70328 Здоровье  2 

9 70367 Известия высших учебных заведений. Горный журнал 1 

10 73176 Информатика и образование 1 

11 70557 Математика в школе 1 

12 73244 Народное образование 1 

13 71020 Педагогика 1 

14 72435 Среднее профессиональное образование 1 

15 71469 Стоматология 1 

16 79689 Фарматека 2 

17 71019 Физика в школе  1 

18 71026 Физкультура и спорт 1 

19 84817 Электрооборудование: эксплуатация и ремонт 1 

 



2-полугодие  

а) Газеты  

  

п/н 

Индекс 

издания 

Наименование 

изданий  

Количество 

комплектов 

1 68544 АиФ - Кыргызстан 1 

2 68560 Аймак 10 

3 68440 Вечерний Бишкек 1 

4  Дил 6 

5 68606 Жаңы ордо 3 

6 68411 Кутбилим (кырг.яз) 6 

7 68418 Кутбилимсабак 1 

8 68484 Кыргыз тили (кырг.) 6 

9 68416 Кыргызтуусу 6 

10 68415 Слово Кыргызстана 6 

11 68548   Тилжанамаданият 5 

12 68451 ЭркинТоо 6 

 13 31470 Комсом. правда в Кырг. 1 

  б) Журналы  

1 77312 Главный бухгалтер 2 

2 77316 Здравоохранение КР 1 

3 77
47 Нормативные акты КР 

 с прил. «ЭркинТоо» 

2 

4 77397 Нормативные акты КР 3 

5 77331 Русск. яз.и лит. в кырг. школе (на русск.яз.) 1 

6 77438 Эл агартуу 1 

 

Подписка на российские издания (журналы) 

  

п/н 

Индекс 

издания 

Наименование 

издания  

Количество 

комплектов 

1 71400 Акушерство и гинекология 1 

2 70052 Биология в школе  1 

3 70080 Библиотека 1 

4 70130 Ветеринария 1 

5 71235 Вопросы психологии 1 

6 82521 Высшее образов .в России 1 

7 73075 Горный журнал 1 

8 72715 Здравоохранение 1 

9 70367 Известия высш
х учебных заведений. Горный журнал 1 

10 70423 Информат.и образов. 1 

11 70557 Математика в школе 1 

12 70651 Народное образование 1 

13 70926 Педагогика 1 

14 55797 Фармакология 1 

15 84817 Электрооборудование: эксплуатация и ремонт 1 

16. Подписан договор № 162-11/19 от 14.11.19  между ООО «Директ-Медиа» и ООО 
“НексМедиа», согласно которому университет имеет полный доступ к базовой 
коллекции ЭБС "Университетская библиотека онлайн" www.biblioclub.ru  с 
01.01.2020 года по 31.12.2020 г. 

 

 

 

http://www.biblioclub.ru/

